RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL PPGRI N. 01/2026 – SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR – SEGUNDA CHAMADA

O Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais torna público o resultado preliminar

do EDITAL PPGRI N. 01/2026 – SELEÇÃO DE BOLSISTA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR – SEGUNDA CHAMADA.

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO
Rafael Ramos Codeço 9,0 Aprovado

Brasília, 27 de janeiro de 2026